关于做好江西省社会科学基金项目
清理工作的通知

各设区市社科规划办（社联），各高等院校，省直科研机构，省属学会（协会、研究会），省直有关部门：
为加强对江西省社会科学基金项目的管理，督促项目负责人按计划高质量完成项目研究，今年将开展2015年、2016年省社科基金项目清理工作。现将有关事项通知如下：
一、清理范围
2015年、2016年批准立项的省社科基金各类项目。
2、 时间安排
省社科基金各类项目原则上要求按照申请书中计划完成时间申请结项，对逾期未完成的项目实行定期清理制，能够在清理截止期之前完成的项目不再需要提交延期申请。从2021年开始，省社科基金各类项目的清理期定为立项后5年。具体安排如下：
1.2015年、2016年立项的项目清理截止期为2021年12月31；2017年立项的项目清理截止期为2022年12月31日；2018年立项的项目清理截止期为2023年12月31日。以此类推。
2.对于少数基础研究项目确需延期完成的，项目负责人须说明延期理由以及项目研究进展情况和取得的阶段性成果，于2021年10月30日前提交《省社科基金项目变更审批表》。延期时间不得超过2022年3月31日。
3.对未按时提交结项材料或延期申请的项目作终止处理。
三、具体要求
1.项目研究成果正式出版、公开发表或向领导及有关部门报送时，均须在显著位置标注“江西省社会科学基金项目”字样（含项目名称、批准号），若研究成果获多项基金资助，标注须排第一（国家级项目资助除外），否则本办不予认定。
2.各科研管理单位务必高度重视项目中后期管理，进一步强化对在研省社科基金各类项目的指导、督促和检查，特别是对即将清理的项目逐项摸清情况，督促项目负责人在规定的时间内按要求办理结项手续。
3.请各管理单位于2021年12月31日前，将本单位2015年、2016年立项的未完成项目名单纸质稿（加盖公章）和电子稿报送省社科规划办。
4.对于所有终止项目，将追回已拨研究经费。从终止之日起，项目负责人三年内不得申报省社科基金各类项目。

地  址：南昌市洪都北大道649号省社联办公楼313室
电  话：0791-88596274
邮  箱：jxskghb@163.com
[bookmark: _GoBack]
江西省社会科学规划办公室
2021年1月11日